
CHN středa 19. 1. 2005 INZERCE strana 3

Přední světový výrobce filtračních 
technologií

A
 C

le
a

n
er

 W
o

r
ld

 f
o

r
 I

n
du

s
tr

y

Pro náš závod v Klášterci nad Ohří hledáme:

Personální specialista
Požadujeme:
 SŠ, VŠ ekonomického směru nebo humanitního směru (i Bc.) 
 aktivní znalost AJ 
 znalost zákoníku práce, mzdové agendy

Finanční účetní
Požadujeme:
 SŠ, VŠ ekonomického směru (i Bc.) 
 aktivní znalost AJ 
 znalost finanční problematiky výrobní firmy

Výrobní manažer
Požadujeme:
 VŠ technického zaměření 
 aktivní znalost AJ 
 zkušenosti s řízením výroby

V případě, že máte o nabí-

zené pracovní pozice zájem 

a splňujete naše požadavky,

zašlete prosím Váš životopis 

na adresu: 

Donaldson Czech Republic s. r. o. 
personální oddělení 
Průmyslová 11 
431 51  Klášterec nad Ohří 
tel. 474 319 921, fax 474 319 930 
E-mail: martina.oswaldova@emea.
donaldson.com 
www.donaldson.com

Základní škola Chomutov,
Akademika Heyrovského 4539

nabízí budoucím prvňáčkům:
• práce s malými kolektivy o 19 – 25 dětech
• výuka základů cizího jazyka již od 1. třídy
• sportovní třídy se zaměřením na softbal a volejbal
• nově partnerství s TK Chomutov - výuka tenisu od 2. třídy
• na II. stupni jsou vyučujícími ze 76 % muži
• keramické studio, sousedství s DDM, využití volného času ve 

23 zájmových útvarech a nepovinných předmětech, zají-
mavé akce nad rámec běžných vzdělávacích povinností

• vedle povinného vybavení pro nové žáky pomůcky na vý-
tvarnou výchovu (čtvrtky, vodové barvy a štětce), sáčky na 
školní potřeby

Přijďte k nám ve dnech 21. - 22. ledna 2005 k zápisu.
V rozhodování máte svobodnou volbu bez ohledu na spádo-
vost obvodů.



strana 4 INZERCE CHN středa 19. 1. 2005

Omlouváme se všem, jejichž inzeráty 
se do tohoto vydání Chomutovských novin 
nevešly. Inzeráty budou zdarma zařazeny 
do příštího vydání.

Ceník plošné inzerce: 20 Kč/cm2 (str. 3 a 4) nebo 30 Kč/cm2 (str. 1 a 6)
Adresa redakce: Mìsto Chomutov, Chelèického ulice (zadní trakt radnice, vchod od parkovištì za ÈSOB)

Po a St: 8.00 – 17.00 hod., Út, Èt, Pá: 8.00 – 14.30 hod. Tel.: 474 637 444 nebo 474 637 433. E–mail: s.kral@chomutov–mesto.cz.
Uzávěrka inzertní strany dalšího čísla CHN: 26. 1. v 10.00 hod.

OZNÁMENÍ – IBA z ídila pobo ku
Od 16.1.2005 se na adrese Na Moráni 5357 Chomutov (bývalé 
sídlo S E) z izuje nová pobo ka firmy  IBA Chomutov s.r.o.
Naleznete zde editelství a zázemí st edisek Fyzická ostraha, 
Technická ostraha a Úklid. 
Nabízíme zde i možnost  výhodného pronájmu kancelá í a 
p íslušenství (garáže, odstavná plocha pro parkování vozidel) 
Zájemci o pronájem mohou  kontaktovat  tel. 608 955 040. 

D kujeme všem obchodním partner m a zam stnanc m za dosavadní spolupráci a t šíme

se na setkání na nové pobo ce.

Jste podnikatel? Je cestovní ruch Vaším oborem? Pak můžete 
využít dotačních programů z národních i evropských zdrojů.

Město Chomutov pořádá Seminář pro podnikatele zaměřený na 
podporu cestovního ruchu.
Získat dotaci lze na podporu služeb i na rozvoj infrastruktury. 
Bližší informace získáte na semináři, který se uskuteční 26. 1. 2005 
od 14.00 hodin v zasedací místnosti nově zrekonstruovaného objek-
tu městského úřadu na Husově náměstí.

Přihlásit se můžete do 24. 1. 2005 u p. Zdeňkové elektronicky na 
adrese: a.zdenkova@chomutov-mesto.cz nebo telefonicky na čísle 
474 637 429.

Poskytování bytů dle varianty C
D ne 22. 02 . 20 05 v 1 5 ,0 0 hod i n se koná v zasedací m ístnost i  č .  1 8 v p ř ízem í budov y M Ú C hom utov, Zborovs ká 46 02 

veřej né v ýběrové ř ízen í by tů na opravu na vlastn í náklady .

BYTY NA SVÉPOMOC - oprava bytu na vlastní náklady
D o m ovn í s p ráva Q AR K – u l . N a Bě l i d l e

U l ice                 Čp. + č. by tu vel i kost Vy vo lávací cena N áklady na opravu

G rég rova 37 74/ 7 1 + 2  12 . 537, - Kč  24 4 .0 0 0, - Kč

Part yzáns ká 3768/ 9 1 + 2  11 . 826 , - Kč  172 . 50 0, - Kč

Přemys lova 5394/ 27 1 +1  1 6 .425 , - Kč    64 . 80 0, - Kč

D o m ovn í s p ráva C H E PA – u l . Kři ž í kova

Füg n e rova 3737/ 6 1 + 3  1 8 . 51 0, - Kč 1 81 . 50 0, - Kč

D o m ovn í s p ráva Q AR K I I ( S q u ad ra ) - u l . Kost n i c ká

Václavs ká 4048/1 1 +1   12 . 950, - Kč   86 . 20 0, - Kč

J i ráskova 4143/22 1 + 3   14 .460,- Kč 188 . 800,- Kč

Bezručova 4201 /4 4 1 + 2   20. 950, - Kč   9 9. 50 0, - Kč

C i h l á řs ká 4036/1 9 1 + 3   17. 550, - Kč 1 25 .6 0 0 , - Kč

D o m ovn í s p ráva D OS P R A - u l . B řeze n ec ká

D ří novs ká 474 3/ 3 4 1 + 2  25 . 86 5 , - Kč   81 . 61 0, - Kč

Kam e n ná 51 2 1 /1 3 1 + 2  24 .71 5 , - Kč   9 0 . 50 0, - Kč

D ří novs ká 4 595/ 23 1 +1  1 3 . 970, - Kč   5 3 . 50 0, - Kč

D ří novs ká 4 59 0/ 3 1 + 2  25 .495 , - Kč   6 0.1 0 0, - Kč

Proh l íd ky nab ízených by tů u možn í uvedené domovn í s práv y.
Reg istrace zájemců o by t na svépomoc se koná d ne 22 . 02 . 2005 v době od  1 3 ,00 hod . do 1 5 ,00 hod .  v kancelář i  
OS M M , 2 . patro, č .  dv. 233 
Zá jemc i o zí s ká n í by tu formou veřej ného v ýběrového řízen í j sou povi n n i ,  ved l e povi n ností uvedenýc h v č l .  6 „ Pravi -
del p ro při dělová n í by tu v ma jetku města C hom utova“, při p rezentac i před ložit p latný obča n s ký p rů kaz a potvrzen í 
peněžn í ho ú stavu o za p lacen í d ražeb n í j i stoty ve v ýš i 1 0 % v y vo lávac í ceny by tu .
Čís lo účtu - 6015 - 626441 / 01 00, Va ria b i l n í sym bol – 22222202 - s pecif ický sym bol – rod né čís lo

Důležité upozornění
inzerentům

Řádková inzerce je od tohoto měsí-
ce zpoplatněna. Cena za text v maxi-
málním rozsahu stávajícího kuponu je 
10 Kč. To neplatí pro firemní inzerci 
a inzerci výdělečného charakteru, těm 
je určena plošná inzerce. Možnost 
vhodit kupon do schránky nebo ho 
poslat poštou odpadla, kupony přijímá 
a poplatky vybírá výhradně kancelář 
č. 20 na staré radnici.

VEŘ EJ NÁ NABÍ DKA Ze dne 19. 01 . 2005

BYTY NA SVÉPOMOC - oprava bytu na vlastní náklady
D o m ovn í s p ráva Q AR K – u l . N a Bě l i d l e

U l ice Čp. + č. by tu Vel i kost Vy vo lávací cena N áklady na opravu

G rég rova 37 74/ 5 1 +1 7. 59 9, - Kč 117. 0 0 0, - Kč

G rég rova 3754/4 1 + 3 17. 229, - Kč 223 .0 0 0, - Kč

D o m ovn í s p ráva C H E PA – u l . Kři ž í kova

Kadaň s ká 3 573/1 1 + 3  17. 850, - Kč 205 .0 0 0, - Kč

Kadaň s ká 374 3/1 1 + 2  14 . 31 0, - Kč 1 82 . 0 0 0, - Kč

D o m ovn í s p ráva Q AR K I I ( S q u ad ra ) - u l . Kost n i c ká

Seifertova 41 6 0/ 33 0 +1 7.050, - Kč 75 .0 0 0, - Kč

J i ráskova 4143/ 38 0 +1 4 . 29 0, - Kč 136 . 50 0, - Kč

B latens ká 3985/1 1 +1 7.470, - Kč 1 52.0 0 0, - Kč

H avl íčkova 41 58/ 38 0 +1 4 . 230,- Kč 14 3 . 50 0, - Kč

D o m ovn í s p ráva D OS P R A - u l . B řeze n ec ká

Kam e n ná 51 05/1 6 1 +1  14 . 225 , - Kč 57.1 6 4 , - Kč

Kam . Vrc h 5275/1 1 + 3  27. 85 5 , - Kč 61 . 93 0, - Kč

Kam e n ná 51 27/ 3 1 + 3  32. 61 0, - Kč 78 . 31 0, - Kč

Proh l íd ky nab ízených by tů u možn í uvedená domovn í s práva
By tem ve veřej né nab ídce se rozu m í by t ,  na kter ý nebyla pro nezájem uzavřena s m louva o nájem by tu ve veřej ném v ý-
běrovém ř ízen í .
By t bude pronajat p r vn í m u zá j e m c i ,  kter ý p řed uzavřen í m s m louv y o s m louvě budoucí s loží čá stku , rovna j ící se v y vo lá -
vac í ceně ,  uvedené ve zveřej něné nab ídce a s p l ň u je kr itér ia p latná pro účast ve veřej ném v ýběrovém ř ízen í
Čís lo účtu – 21 03480237/ 01 00 ,  Variab i l n í  sym bo l – rod né č í s lo ,  I nformace : p .  Pučál ková – te l :  474 637 263

ProdámProdám
• Prodám byt v osobním vlastnictví • Prodám byt v osobním vlastnictví 2+1 

s balkonem v CV u Severky. Byt po částeč-
né rekonstrukci, 4. patro bez výtahu. Cena 
300 000 Kč. Tel: 721 615 236.

• Prodám dětské oblečení: Prodám dětské oblečení: nová zimní 
kombinéza (86-92), zimní kordová bunda 
(80-86), zimní souprava (86) a jiné. Tel: 474 
650 516. 

• Prodám byt 1+1 Prodám byt 1+1 v os. vl. po rekon-
strukci v Chomutově blízko centra. Tel: 723 
004 601.

• Prodám univerzální kulturistickou Prodám univerzální kulturistickou lavič-
ku a velkou nakládací činku. Vše kvalitní sa-
movýroba. Cena dohodou. Tel: 723 154 816.

• Prodám byt v centru CV Prodám byt v centru CV v os. vl. 1+2 
s balkonem. Cena 290 000 Kč, při rychlém 
jednání sleva. Tel: 606 957 393.

• Prodám lednici Calex 210 lProdám lednici Calex 210 l. Cena doho-
dou. Tel: 732 616 962.

• Prodám Wartburg 353Prodám Wartburg 353, tažné zařízení, 
pojízdný TK + emise do 11/05 + náhradní 
díly. Levně. Tel: 737 366 260.

• Prodám garáž v Chomutově Prodám garáž v Chomutově u hřbitova, 
elektřina zavedená, cena dohodou. Tel: 732 
401 857, volat k večeru.

• Prodám rotavátor Prodám rotavátor pluh Pony II, motor 
Honda HP 5,5. Nevyužitý dárek, cena dle do-
hody. Tel: 474 661 436, 723 848 546.

• Prodám funkční radiokazProdám funkční radiokaz. B200 za 100 
Kč a starou funkční radiostanici VKP050 za 
150 Kč. Tel: 607 291 217, večer. 

• Levně prodám dětský pokojLevně prodám dětský pokoj, komoda 
se šuplíky, skříňka, skříň, peřiňák, dámský 
kožich, koženou bundu - pěkné, vel. M-L, 
tmavě hnědá. Tel: 608 866 430.

• Prodám garáž areál Dukelská uliceProdám garáž areál Dukelská ulice, 
cena dle dohody. Tel: 474 620 922.

• Prodám TV anténu Prodám TV anténu síťovou se zesi-
lovačem a adaptérem za 200 Kč, držák na 
TV anténu ve chromu za 100 Kč. Tel: 604 
850 027.

• Prodám byt 1+2 v osobním vlastnictví Prodám byt 1+2 v osobním vlastnictví 
s balkonem v CV, ulice Školní pěšina, nad 

Policií ČR, slušný vchod, 1. patro. Tel: 777 
110 499.

• Prodám stolní el. mandl Prodám stolní el. mandl š. 65 cm - 
100 Kč, dále náhradní díly na Moskviče 
M412/2140, levně. Tel: 608 700 146.

• Prodám satelitProdám satelit, cena 1 500 Kč. Tel: 607 
890 100.

• Prodám celokovové dvojlůžkoProdám celokovové dvojlůžko, nové, 
bez roštu a matrace, dále vše potřebné 
k domácí zabíjačce. Cena dohodou. Tel: 474 
624 687.

• Prodám zachovalou, plně funkční Prodám zachovalou, plně funkční 
lednici lednici Minsk za 1 500 Kč a psací stroj 
s dl. válcem a pojízdným psacím stolkem za 
2 000 Kč. Tel: 603 985 607.

• Prodám nové CD: Prodám nové CD: Charlie Soukup 
- Benerace za 150 Kč. MC: Orlík - Demise, 
The Plastic People - Magická noc. Cena: 
100 Kč/ks. Tel: 607 890 539.

• Prodám funkční staré rádio• Prodám funkční staré rádio kazeťák 
B200 za 100 Kč a magnetofon Sonet DUO + 
elektronky a plánek, má nový řemínek. Volat 
večer. Tel: 607 291 217.

• Prodám alu-disky• Prodám alu-disky s pneumatikami, 
rozměr 185/60/R14, rozteč 100 mm, cena 
dohodou. Tel: 728 372 343.

• Prodám vůz Avia• Prodám vůz Avia 21N, velmi dobrý 
stav, za 30 000 Kč. Tel: 474 688 431, 604 
687 491.

• Prodám dámské bílé lodičky• Prodám dámské bílé lodičky vel. 42, 
plná špička, pružný pásek přes patu, použi-
té 1 x, vhodné na ples, svatbu. Cena: 400 Kč. 
Tel: 603 145 010.

• Prodám TV stolek• Prodám TV stolek na kolečkách, tmavě 
hnědý, nutno vidět. Cena: 200 Kč nebo litr 
rumu. Tel: 732 201 480.

• Prodám konferenční stolek• Prodám konferenční stolek 140 x 55 
cm, tmavý, leštěný. Cena dohodou. Tel: 723 
528 377.

• Prodám družstevní byt• Prodám družstevní byt 1+1 na Píseč-
né, nová okna. Cena: 145 tis. Kč. Tel: 603 
315 884.

• Prodám vlašské ořechy,• Prodám vlašské ořechy, 20 Kč/kg. Tel: 
732 225 092.

• Prodám pozink. tabuli • Prodám pozink. tabuli plechu, benzí-
novou opalovací lampu, stojánkovou dřez. 
baterii (kohoutkovou). Vše za 150 Kč. Možno 
i jednotlivě. Tel: 474 626 425.

• Prodám světlý peřiňák• Prodám světlý peřiňák a skříňku (bar), 
obojí ze soupr. U100, dále dveře L 80 celopro-
sklené. Vše velmi levně. Tel: 474 626 425.

• Prodám byt v centru CV • Prodám byt v centru CV v os. vl., nová 
kuchyň. Cena: 280 tis. Kč. Tel: 606 957 393.

• Prodám pultovou poloautom. váhu, • Prodám pultovou poloautom. váhu, ne-
použitou, cena dohodou. Tel: 723 528 377.

KoupímKoupím
• Koupím funkční lednici Koupím funkční lednici za rozumnou 

cenu. Nabídněte, děkuji. Tel: 721 746 032.
• Koupím nebo pronajmu zahradu Koupím nebo pronajmu zahradu 

s chatkou - Údlice. Tel: 474 626 226.
• Koupím chatu se zahradou Koupím chatu se zahradou v Údlicích, 

Otvicích, Černovicích. Tel: 474 621 796.

OstatníOstatní
• Sprechen • Sprechen Sie deutsch? Tel: 602 390 257.
• Pronajmu dlouhodobě garáž Pronajmu dlouhodobě garáž (na Pí-

sečné, za Normou) bez elektřiny. Tel: 604 
559 128.




